
Adres
Sociom 

De Raetsingel 5,
5831 KC
Boxmeer

Ramadan Iftar diner
Je bent van harte welkom!
Iedereen is van harte uitgenodigd om samen de Iftar
(de maaltijd na zonsondergang tijdens de Ramadan)
te vieren op vrijdag 13 maart. 

Programma
18.15 uur
18.25 uur
18.38 uur

20.00 uur

    

Inloop
Openingswoord
Iftar, het vasten verbreken
Iedereen neemt wat mee, houdt u aub ook
rekening met halal en vegetarisch 
Afsluiting met koffie/thee

Iedereen is
welkom!


